quod tantummodo soluit j. (i.e.'/,) taientum Marie (sic) et non

plus, Aiterum situm in parrochia in chemnaten dictum in pelndorf,

quod soluit iij. solidos Marie, iiijor pullos, unam antam xl. oua, iiijor

caseos valentes viij. denarios, Gestensi ecclesie delegauit in hec

verba, quod supradictus redditus in anniuersario ipsorum, qui est in

octaua beati Gregorij xiiij. kalendas aprilis dominis per manus prioris

eiusdem conuentus pro solacio diuidatur ita videlicet, quod domini

anniversarium in vigilijs et in missa defunctorum peragere debeant

omni anno, Supradicti antem Monasterij abbas in sua defensione ha-

best bona predicta quemadmodum ecclesie alias res sine omni atig-

mento redditus atque stevre ut hec firma permaneant, damus hanc

litteram roboratam munimine nostri sigilli et conventus nostri et

Petri ponhalmi in styria tune Indicis existentis. Acta sunt hec Anno

domini M°.ccc.xv. in die Sanctissimi patris nostri Benedicti xij. ka-

lendas Aprilis.

Original-Pergament im ehemaligen Garstner Archive. Drei hängende

Siegel von gelbem Wachse.
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CXLV.

1315. 27. lirz. — Albt Ulrich und der Convent tu Garsten tcidmen einige

Güter tur St. Magdalenen- Capelle.

Nos vlrietts diuina Miseracione abbas totaque congregatio

cenobij Gestensis notificamus lam presentihus quam futuris vniuersis

Hane paginam inspecturis, Quoniam iuuentus hominis senectute pre-

granatur et cum temporibus memoria hominum tanquam vinbra meri-

diana redigitur. ad niehilum iuxta illud: Testamentum enim hominis

morte morietur, nisi scripturarum karacteribus roboretur, congruum

ergo esse dinoscitur, vt de futuris periculis corporis siue anime

caueatur; hinc est, quod ex conmuni consensu nostri atque conuen-

tus quedam bona ob diuini officij et sanctorum honorem ampliandum

nostreque salutis anime remedium ad capellam sartete Marie Mag-

dalene illuminandam perpetualiter contulimus has possessiones.in

toto cum redditibus earundem, videlicet Curiam aput o/ficialem in

weiztra et feodum in purchhoh in officio de weiztra et feodum in

hartmqnstorf in officio de haslech .
que nostris temporibus conpa-

rauimus domino concedente ita, quod superfuerit lumini, debet ad

altaris cedere ornamentum. Vt hec rata sint et inconcussa perma-

neant, hanc cartam conscripsimus nostro sigiilo atque conventus

nostri firmiter consignatam. Acta sunt hec anno doraini M°.CCC*.XV#
.

in die sancti Rudperti Archiepiscopi VT. kalendas aprilis.

Original auf Pergament mit zwei Siegeln. (Aus dem Orig, au Garsten.)